Câmara de Vereadores e Taquara/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2014
Aviso nº 12 – Listas Homologadas de Aprovados

1

Realização: Fundação La Salle

CÂMARA DE VEREADORES DE TAQUARA

MUNICÍPIO DE TAQUARA / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

AVISO Nº 12 – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS

O Presidente da Câmara de Vereadores de Taquara, no uso de suas atribuições, torna público, por este
Aviso, o que segue:

 I – DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS
As listas homologadas de aprovados estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal;
Anexo 2 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Afrodescendente.

Taquara / RS, 04 de novembro de 2014.

Câmara de Vereadores de Taquara
Diretor-Presidente

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos